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Priiemca
OBEC Belu5a
Farskd 104516
018 61 Belu5a
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Dodacie podmienky
Sp6sob dopravy
Miesto dodania tovaru/sluZby: Belu5a
Stredisko 33430218

Forma rihrady Prevodnf prikaz
Ditum vystavenia 17.03.2011
Ditum splatnosti 04.04.2011
Ditum dodania tovaru/sluZby 02.03.2011

Oznadenie dodivky Suma
bez DPH

Suma
s DPH

MnoZstvo MJ Jed.cena
bez DPH

% DPH DPH

Fakt0rujeme Vdm zru5enie odbern6ho miesta - odber Slatinsk6 25 Belu5a, podl'a priloZenej objedn6vky.

TESNENIE S OC VL 50

Mont6Zne pr6ce

Mont62ne pr6ce

Dopravn6 nSklady I km /

Dopravn6 ndklady / 15 min. /

Podet priloh: 2

Tel. d.. 04243217 23,43217 24

Vyhotovil: Alena Balu5lkov6

2 KUS 5,8700 20 % 2,35

t hod 10,1300 20 o/o 2,03

t hod 8,8400 20 % 1,77

1 km 0,4700 20 Yo 0,09

4 15 0,8300 20 o/o 0,66

SPOLU BEZ DPH:

SUMA NA UHRADU: €

11,7400

1 0,1 300

8,8400

0,4700

3.3200

14,0900

12]600

10,6100

0,5600

3,9800

34,50

41,40
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Fax:04214322042
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Rekapitulicia DPH za zdanitefn6 plnenie:
Sadzba[%l Ziklad dane DPH Spolu s DPH

41/;O2C 34,50 6,90
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